
ZARZĄDZENIE NR 26/20
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 6 lutego 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków oraz w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej na rok 2020

Na podstawie aNa podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm. ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 
3 i nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Szydłowca 

Artur Ludew

Id: RLBXP-CTBVC-QFLUZ-ADDOR-PKRXY. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetowych na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00

2010 0,00

Razem:

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1                             
do Zarządzenia Nr 26/20             
Burmistrza Szydłowca                    
z dnia 06 lutego 2020 r.

1 947 966,00 1 350,00 1 949 316,00

1 350,00 1 350,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 350,00 1 350,00

87 076 904,00 1 350,00 87 078 254,00

Id: RLBXP-CTBVC-QFLUZ-ADDOR-PKRXY. Podpisany Strona 2



Plan wydatków budżetowych na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30,00 30,00

Razem:

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2                      
do Zarządzenia Nr 26/20      
Burmistrza Szydłowca           
z dnia 06 lutego 2020 r.

4 371 997,00 1 350,00 4 373 347,00

90 000,00 1 350,00 91 350,00

90 000,00 1 320,00 91 320,00

89 690 839,00 1 350,00 89 692 189,00

Id: RLBXP-CTBVC-QFLUZ-ADDOR-PKRXY. Podpisany Strona 3



Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00

2010 0,00

Razem:

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik nr 3                                               
do Zarządzenia nr 26/20                                 
Burmistrza Szydłowca                                      
z dnia 06 lutego 2020 r.                                 

109 180,00 1 350,00 110 530,00

1 350,00 1 350,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 350,00 1 350,00

24 220 411,00 1 350,00 24 221 761,00

Id: RLBXP-CTBVC-QFLUZ-ADDOR-PKRXY. Podpisany Strona 4



Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30,00 30,00

Razem:

Załącznik nr 4                      
do Zarządzenia nr 26/20     
Burmistrza Szydłowca           
 z dnia 06 lutego 2020 r.

109 180,00 1 350,00 110 530,00

1 350,00 1 350,00

1 320,00 1 320,00

24 220 411,00 1 350,00 24 221 761,00

Id: RLBXP-CTBVC-QFLUZ-ADDOR-PKRXY. Podpisany Strona 5


	Page1
	Page1
	Page1
	Page1



